平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成23年3月31日）

修正の理由
（１）第２四半期業績について
 売上高は、当社連結子会社であるグリーンホスピタルサプライ株式会社におけるプロジェクト案件が、第２四半期に当初
想定以上に売上計上されました。加えて株式会社セントラルユニの医療設備工事が順調に推移するとともに、酒井医療株
式会社における介護入浴装置の販売も順調に推移いたしました。
 営業利益につきましては、上記要因に加え、調剤薬局事業やヘルスケア事業における介護付有料老人ホームの運営も
計画通り推移いたしました。
 また、四半期純利益につきましては、当社グループのIT部門改革における不採算部門の整理により、税効果を認識いた
しました。
 以上の結果、売上高、営業利益、経常利益、四半期純利益の全ての項目において業績予想を修正いたします。

（２）通期業績について
 通期業績の見通しにつきましても、第２四半期における順調な業績が引続き推移する見込であります。
 以上の結果、売上高、営業利益、経常利益、当期純利益の全ての項目において業績予想を修正いたします。

以 上

平成22年10月26日
各 位

上場会社名 シップヘルスケアホールディングス株式会社
代表者 代表取締役社長 古川 國久
（コード番号 3360）
問合せ先責任者 取締役経営企画室長 横山 裕司
（TEL 06-6369-0130）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年５月11日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 63,000 1,700 1,900 1,000
今回発表予想(B) 72,500 3,200 3,800 3,300
増減額(B-A) 9,500 1,500 1,900 2,300
増減率(%) 15.1 88.2 100.0 230.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

58,031 1,519 1,700 924

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想(A) 145,000 6,000 6,500 3,700
今回発表予想(B) 150,000 6,300 7,000 5,000
増減額(B-A) 5,000 300 500 1,300
増減率(%) 3.4 5.0 7.7 35.1
（ご参考）前期実績
（平成22年3月期）

140,009 5,700 6,142 3,154